
Uchwała Nr 92/246/2013 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie oddelegowania realizacji działań projektowych do Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku w zakresie realizacji projektu „Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli powiatu kluczborskiego” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa, w ramach Działania 
3.5 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Oddelegowuje się realizację działań projektowych w ramach projektu „Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli powiatu kluczborskiego” do Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku w zakresie merytorycznym  
i finansowym. 
     
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Zarząd Powiatu: 
  
  

1. Przewodniczący  ………..…………………………………… 
(Piotr Pośpiech)  

  
2. Członek           ……..………………………………………. 

       (Mieczysław Czapliński) 
  

3. Członek           ………..……………………………………. 
         (Maciej Tomaszczyk)  

  
4. Członek          ………..……………………………………. 

              (Artur Nowak) 
 

 

 


